CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO LOURENÇO DA MATA
Casa Vereador Jair Pereira de Oliveira

ANTEPROJETO DE LEI Nº D { 3 DE 14 DE ABRIL DE 2009

--------- . _2,~\0 ~ L-~- tJ:. Of3)o'l{)O°J
APROVADO ·-~ 1

~ Ementa: Dispõe sobre
DER'.TIADO ·. C) denominação de rua em nosso

}\,(l'VVl,.Qôoo~WJ--- •... -- mun~cípio _ e dá outras
~-7) RtTSu1tac10 orovkiéncies.

-~-_1-º-1.1 o9
vLuv AFONSO NETO, no uso de sua atribuições

conferidas pela Constituição Federal e pele Lei Orgânica do Município,
submeto à apreciação desta Colenda Câmara de Vereadores o presente
Projeto de Lei.

Art. 1º. Fica o Poder Executivo autorizado a permutar o nome da
Travessa da Av. 01, localizado no Parque Capibaribe, em São Lourenço da
Mata, para RUA ANALIA DE SOUZA SILVA.

Art. 2°. As despesas decorrentes da confecção da placa, bem como sua
aposição, correrão por conta do Poder Executivo Municipal.

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

São Lourenço da Mata, 14 de abril de 2009.

JOSÉ~O~O NETO : Llt~:~i~or - PSB

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 - Centro - CEP: 54.730-970 - São Lourenço da Mata - PE
CNPJ: 11.480.878/0001-98- Fone: (81) 3525.0722

E-mail: camara.saolourenco@yahoo.com.br
www.camarasaolourencodamata.pe.com.br

r:....~
-,::\, 1$1&:cl

Excelentíssimo Sr.Vereador do município de São
Lourenço da Mata: José Leopoldo.
Os cidadões abaixo-assinados, brasileiros presentes

e domiciliados, neste município, a Rua Travessa
Ol(um) no Parque Capibaribe., que tem como
referencia a Praça Dom Hélder Câmara, próximo à
igreja católica.
Esta rua é denominada de Travessa Ol(um),
conforme documento anexado ( conta de energia,
CELPE). Os moradores da localidade vêm mui
respeitosamente à presença do senhor, para que
interceda perante a Empresa de Correios e
telégrafos, e assim, fazer o cadastro dessa rua e,
portanto, não ter a necessidade de utilizar o endereço
de familiares para recebemos nossa
correspondências.
Na certeza de termos nosso pleito atendido

encaminha este documente em o!5 folhas
numeradas e assinadas por todos os cidadões em
duas vias a serem protocoladas em seu gabinete
nomeamos o Sr. Wilton José da Silva telefone 35~5
13 03 ou 8606-5124, como nosso representante caso
sejam necessárias maiores informações.

• := •.•

São Lourenço da Mata-PE
Data: QK/ o'f / 523_

,.

õdta) ep SOO!JUas so a.iqos S!ew Ja:>a4uo:, iJOA e.ied ot!~ !OJ aia 'O~edsa a:isau ope611 anb!:f
:so!>tAJas sassa JeJpf/Os apod ;ope1mo1d no 1e1nm o eiueiuo; :·sao

1op,paw nas op e,p-op e1ni,a1 e a1uas,ude 'apep,1e1n:m ep ogJe1ai1e eJed ·oioJ ux»
1epyo oiuaunuop no apep,1uapí ap e1,aiie) a (e=>!PJJnf eossad) fdN) no (eJ!SJJ eossad) ~d) op 1eu,6po
:sopç,iefipqo soíueunnop so opue11a1 ~:,011 ap ounxçrd s,ew soJ!I\JõS ad1aJ no epu~fie ewn e íf" '.leip!IOS eJed
zrrj ep elUO) ep apepµe1nm ap o~eia11v a eAON ope6n-·-

sag5eW.IOJ. U/ a se:,10

1.

1

:;,

Grupo Neoenergia

TRV UM, 14

PARQUE CAPIBARIBE- SAO LOURENCO DA MATA
SAO LOURENCO DA MATA-PE CEP-54700000

Nº do Contrato: 4000449259
N° do Medidor: NU20035
Rota: 08
Roteiro: 0006100
Propriedade: 0109750

·simu Jaqes emd Jq·wo:,·ed1~·MMM assa:>B a B!P wa ed1~ BP eµi~ ens anêBd

:ad1a~ aiuau~ aqn1~
op seµao.1ed sep sua6~ueA se Jet!aAoJde ap ax1ap ºªN

96't0 't80 0080 ºl!Pl~UOJd 3dl3:::> - so1dp1unw scnno w3-,
S't9S-Et>EE(t8) 3Wn1W3 - o~eoqec-, EL1L LU 0080 epuuo-, 9S't g~n,w3 - êlJPêl~"

:sauo1a1a:i
sa:iu1n6as so eJedan611 'e:,uqnd 0'ª5euiwn11 eu sewa1q0.1d eJed

lSeJn:uaJaJd sep
y sadeJeJens, sop of?:ieoqec a epuuo 'aJPª1i ap sordpiunur sou e:::>!lql)d
ag5euiwnl! ep º'ª5ua:inuew e1ad apepil!qesuodsaJ e anb e1qes ~'JOA

e:>uqnd og5eu1wn11·

. ') .

ldentidade Assinatura
- -------------------------------------------- -- -------------------------------------------------

OL WilíCJµ José da- ~'LVd
--@__
Q..L
O!L_

.2.Q_ V JL-9::>cO:,:, .,l O ~1

.JL ')çCO,,e,· ~~ D':)1 da. S~.l,":rca. SxQt. ~

-1L bJl1 ) .f_dJO 12 t:) 6-,,._Ã ~ •A e:& ~
3.L f\1\QJvL C\I. dt ~~- Jt:._ ~A, & .. B:2J. J S9 ~·
3 '-/ '.,fü OV,A1

Q\. 'j.çç011ctS cf.t ~@ CX,

....
,. !..

/4 6pt,.9,6lS:
;. JsJ. 111
,SS'6 ?60

17llf 19 6

~'';(.V r1 N I. JVt:1\:J:-1 í~ é-N20 P4 .s;·;.;v4 .
•• jo_t:1;:-,1,./,, (8 /)ufi.e-:e: .Oo~ S9,v;'bs -
-êJt!U!/171vo . t:J,Vl}-.flJC -~ ~N ra.-!j .

. el(o.Ji;o., ~ r GÍé_ 1 ª 0 CJ o 0(paifu ------
AM,~ ~~~ f4v,_.r-'4 &:G-

\., .•.. .--.~
, ... _ ....••

,,trl f\lnma
• •Jlt.U. 1 'lVl ! IX.,.· Identidade Assinatura
- ------------------------------------------------- - ------------------------------------------------